
rada powiAro
m  Hawym Mieóue Lub

ul. Rynek , 
IfrjOO Nowe idiarto Luo

Uchwała Nr 7/3/2017

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w  Nowym Mieście Lubawskim  

z  dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie zaopiniowania wykonania budżetu powiatu nowomiejskiego za rok 2016 oraz wystąpienia z 

wnioskiem w  sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu za 2016 r.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( j.t, Dz. U. z 
2016 r. , poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz, U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Komisja Rewizyjna uchwala, co następuje:

§ 1. Komisja Rewizyjna rozpatrzyła następujące sprawozdania:

1) Sprawozdanie finansowe za 2016 r.
2) Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu nowomiejskiego za 2016 r. wraz z opinią Regionalnej izby 

Obrachunkowej o tym sprawozdaniu.
3) Informację o stanie mienia powiatu nowomiejskiego na dzień 31.12.2016 r.

§ 2. 1. Komisja Rewizyjna, po rozpatrzeniu sprawozdań, o których mowa w § 1, pozytywnie opiniuje wykonanie 
budżetu powiatu nowomiejskiego za 2016 r. oraz wnioskuje o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu w 
Nowym Mieście Lubawskim.

2. Wniosek, o którym mowa w § 2 ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do uchwały.
§ 3. Wniosek Komisji Rewizyjnej przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie celem 
zaopiniowania.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komilsji ■izyjnej


